
お客様各位 技 OKG13-031 
平成 25年 8月吉日 

株式会社 三桂製作所 
プリカ事業部技術一部 

 
 

EBG接続ねじ長さ変更のご案内 
 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社製品のケイグランド用附属品 EBGの接続ねじ長さを変更することになりまし
たのでご連絡申し上げます。ご了解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. 対象品番 
x EBG 0616，0816，0822，1216，1222，1416，1622，2022 
x EMBG ※※-16，※※-22 
x EM5BG ※※-16，※※-22 
※ 色調違い品についても同様です。 

 
2. 変更内容 
接続ねじ長さの変更 
G1/2(16)：13mmから 10mmに変更 
G3/4(22)：14mmから 10mmに変更 

 
3. 変更理由   
接続ねじ長さを 10mm にすることにより、ロックナットを外して使用すればリミット
スイッチ等にも接続できる様に改善を行ないます。 

 
4. 変更時期   

2013年 11月より順次変更を行ないます。 
 
5. その他 
仕様変更により 
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


